[bookmark: _Hlk160545540]
[bookmark: _Hlk160541018]ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

09 марта 2024 года 		                                                                                  № 13/162

О распределении избирательных бюллетеней для голосования
на выборах Президента Российской Федерации,
передаваемых участковым избирательным комиссиям

       В соответствии с пунктом 11 статьи 67 Федерального закона «О выборах Президента Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия Гатчинского муниципального района Ленинградской области решила:

1. Передать в участковые избирательные комиссии по акту следующее количество избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации (далее – бюллетени):
	№ п/п
	Номер избирательного участка
	Страна[footnoteRef:1] [1: ]

	Число избирателей
	Количество бюллетеней

	1
	УИК №375          (КОИБ)

	1794
	1700

	2
	УИК  №378 (КОИБ)

	1650
	1500

	3
	УИК  №379 (КОИБ)

	2051
	1900

	4
	УИК  №380 (КОИБ)

	1567
	1450

	5
	УИК  №394 (КОИБ)

	1700
	1550

	6
	УИК  №396 (КОИБ)

	2114
	1900

	Итого
	10876
	10000

	Получено ТИК ГМР
	10500

	Оставлено в резерве
	500

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря избирательной комиссии Журавлеву А.В.

         Председатель    ТИК                                                              Смык И.Л.
         Секретарь ТИК                                                                       Журавлева А.В.

	[bookmark: _Hlk160540393]